Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПЯТОГО СОЗЫВА

                                        СЕМНАДЦАТАЯ    СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  18 мая  2016 г  №
с. Красноборск
О внесении изменений в Порядок
предоставления муниципального
имущества в аренду, безвозмездное пользование
            В целях увеличения доходной части бюджета муниципального образования «Красноборский муниципальный район»  Собрание депутатов   РЕШИЛО:
 1. Внести в Порядок предоставления муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, утвержденный решением Собрания депутатов от 17.12.2012 г. № 19 (с изменениями от 22.10.2014 года № 17), следующие изменения:
 1.1. В  пункте 11.1 раздела 11 «Методика расчета размера арендной платы при сдаче в аренду муниципального имущества» цифру «90» заменить цифрой «110».
1.2.В пункте 11.2 раздела 11 «Методика расчета размера арендной платы при сдаче в аренду муниципального имущества» формулу «А= 0,25хСбхК1хНДС» заменить  формулой  «А= 1,50хСбхК1хНДС».
 2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального  опубликования, за исключением пункта 1.1 решения, вступающего в силу с 01 января 2017 года.
Председатель Собрания депутатов
В.П. Пулькина
Глава муниципального образования                                                    В.С. Рудаков